



GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

SIDEN SIDST nr. 91

Maj 2016

www.gf-lindehave.dk



Årets første arbejdslørdag efter det nye koncept blev en stor succes!

Vor første arbejdslørdag - efter den nye ordning med pligtig deltagelse forløb særdeles godt. Denne gang var det hold 1, der stod for tur. Heldigvis var det kun efterfølgende brug fro at uddele 1 enkelt girokort, jf. vedtægterne, for manglende fremmøde.

Vi var begunstiget af et superfint vejr og det var naturligvis positivt for arbejdsindsatsen. Bestyrelsen havde på forhånd planlagt hvilke arbejder, denne forårsrengøring skulle omfatte. Første prioritet var rivning af vore plænearealer, hvor der i vinterens løb var faldet mange kviste og grene ned, så plænerne er klar til den første græsslåning (som fandt sted den 25. april)



Et andet større projekt var rensning af hegnet øst for Lindestien, hvor der i forvejen var fældet og nedskåret selvsåede buske og træer. Der blev fjernet rigtig meget affald i form af grene, træer, brombærranker, flasker, hundeposer og lignende. Der blev også stukket græskanter og beskåret buske forskellige steder i området. (Vi lægger billederne ud på hjemmesiden hurtigst muligt). Der blev samlet meget affald, næsten 10 trailerfulde, som efterfølgende er kørt på genbrugspladsen.



Foruden at der blev udført et godt stykke arbejde, som sparer os for udgifter til fremmed arbejdskraft, blev der tid til en god pause, hvor vi fik tid til en god snak, et positivt samvær og en lille forfriskning.

Løst og fast:

- Kontingentbetaling for 1. halvår 2016: skulle nogen undtagelsesvis have glemt det minder vi lige om, sidste frist for indbetaling af kontingent m.m. for 1. halvår 2016 var 30. april. A.h.t. kassererens arbejde ser vi gerne, at fristerne overholdes
- Rotter: og så en af de mere kedelige og desværre en gentagelse fra sidst: der er rotter rigtigt mange steder i området. Flere har allerede haft bud efter den kommunale rottefænger, men vi kan kun opfordre til, at man er opmærksom på gemmesteder i skure og lign. Og holder igen med fodringen af fugle.
Brøndby Kommune: 43 28 28 28
- Enderækkehuse og græsslåning: Som nævnt tidligere er græsslåningssæsonen startet. Akkurat som tidligere år påhviler det ejerne af alle enderækkehuse at sørge for, at de inderste 25 cm holdes fri for græs og ukrudt. Dette gælder uanset om der er ordinær græsplæne eller armeringssten med græs
- Og så er der et lille hint til ejerne af huse med tagvinduer: Hvis I vil undgå problemer med indtrængende vand er det en god ide at rense kanterne mellem vinduer og tag for skidt, så vandet kan løbe frit
- Blomsterbed: Der kommer – heldigvis – mange positive kommentarer om vort fine løgbed for enden af VL45. Enkelte er så begejstrede, at de faktisk plukker blomsterne til eget brug og endda i hastværket river løgene op. Ser I nogen, der har travlt med at plukke blomster i det fælles bed, må I gerne bede dem lade være – de er til fælles nydelse i det fri!
- Farvetilsyn: den **20. juni** kommer Farvetilsynet som vanligt rundt og kigger efterlevelsen af vedtægternes paragraf 7, 8 og 9 om Hegnspligt, Vedligeholdelse af egen grund og Farvevalg. Som vanligt vil vi kære Årets Parcel. Skulle nogen være i tvivl om de rigtige farver, kan de vejledende farveprøver som altid lånes hos formanden, VL 43
- Parkering – vis hensyn: den sædvanlige opfordring: Der er ikke parkeringspladser på veje, vendepladser, græsarealer og rabatter i området. Så har man flere biler end parkeringspladser bedes man benytte offentlig vej!
- Næste arbejdslørdag: Som tidligere udmeldt er næste arbejdslørdag den 11. juni klokken 10, hvor det er Hold 2, der står for tur – men alle er naturligvis velkomne



Mange hilsner og på gensyn 11. juni ved Magda

Bestyrelsen